
 

FF-Süße Mini-Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 283)

Stand: 28.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Apfelplunder
Zutaten
WEIZENMEHL, Apfelfüllung(Äpfel (23%), Glukose-Fructosesirup, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure), BUTTER (26%), Wasser, VOLLEI, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, 
deaktivierte Hefe, WEIZENMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Spritzringe mit Zimt-Zucker
Zutaten
Wasser, Palmfett, Stärke(Mais, WEIZEN, Kartoffeln), Zimtzucker (6,7%), WEIZENMEHL, 
VOLLEIPULVER, MILCHEIWEIß, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), 
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Emulgator(enthält, MAGERMILCHPULVER)
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden 
von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), MILCHZUCKER
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Buttercroissant
Zutaten
WEIZENMEHL, BUTTER (29%), Hefe, Zucker, Wasser, VOLLEI, Speisesalz, 
WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, deaktivierte Hefe, Mehlbehandlungsmittel 
Ascorbinsäure

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Quarkbällchen
Zutaten
HÜHNERVOLLEI, MAGERQUARK (15%), WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Zucker, 
WEIZENQUELLMEHL, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, 
Natriumcarbonat), Emulgator(Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von 
Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), 
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Aroma, Zimt
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


